
  PRITARTA 

                                      Elektrėnų meno mokyklos tarybos  
                                                   2025 m. vasario 27 d. protokolu Nr. V2-3. 

 

          PATVIRTINTA  

          Elektrėnų meno mokyklos direktoriaus  
          2025 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. V-10. 

    

ELEKTRĖNŲ MENO MOKYKLOS  

2025 METINIS  VEIKLOS PLANAS  

 

I  SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 

Elektrėnų meno mokyklos 2025 metų veiklos planas parengtas remiantis 2024 m. veiklos rezultatais, 2025-2027 m. mokyklos strateginiu planu, 

turimais ištekliais ir bendruomenės susitarimais. Plane pateikiami 2025 m. veiklos tikslai, uždaviniai bei numatomos priemonės jų įgyvendinimui. 

2025 metų mokyklos veiklos planą rengė Elektrėnų meno mokyklos direktoriaus įsakymu 2024 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. V- 40 sudaryta 

darbo grupė: pirmininkė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rasa Hopenienė, nariai: mokyklos tarybos pirmininkas Valdas Stanaitis, mokyklos mokytojų 
tarybos pirmininkė Ona Navickienė, metodinių grupių vadovai: Auksuolė Merkienė, Vilma Gumbienė, Eglė Pranckevičienė, Gitana Mataitienė, mokyklos 
vyr. buhalterė Irina Mochovienė. 

 

 

II SKYRIUS 

SITUACIJOS ANALIZĖ 

 

 

Elektrėnų meno mokykloje mokoma dailės ir muzikos. Muzikuoti siūloma: akordeonu, fortepijonu, smuiku, klasikine bei bosine gitaromis, 

trimitu, tūba, eufonija, saksofonu, mušamaisiais instrumentais bei solinio dainavimo. Dailės ugdymas apima plastinę, grafinę, spalvinę ir erdvinę raišką, 
dailėtyrą, kompoziciją, keramiką. Mokykloje vykdomos šios ugdymo programos:  

1. pradinio (4 metai) ir pagrindinio (4 metai) muzikos formalųjį švietimą papildančio ugdymo programos.  
2. pradinio (3 metai) ir pagrindinio (4 metai) dailės formalųjį švietimą papildančio ugdymo programos. 
3. neformaliojo švietimo: ankstyvojo, mėgėjų, tęstinio, saviraiškos, kryptingo muzikinio ugdymo meno kolektyvuose, specialiųjų ugdymo 



poreikių mokinių, suaugusiųjų muzikos ir dailės ugdymo programos. 
2024 m. Mokyklos veiklos plano ataskaita (priedas Nr. 1.)  

 

 

III SKYRIUS 

MOKYKLOS VIZIJA, MISIJA, VERTYBĖS   
  

VIZIJA. Mokykla, kurioje visiems gera mokytis, kurti ir augti.  

MISIJA. Vykdyti neformaliojo švietimo ir formalųjį švietimą papildančias meninio ugdymo programas, auginti išprususius, kultūringus, 
visaverčius šiuolaikinės visuomenės narius.  
VERTYBĖS. Pagarba. Atsakomybė. Kūrybiškumas.   
  

Pagarba – mokyklos bendruomenės geranoriškas susitarimas dėl: sąžiningo požiūrio į save ir savo darbą; kito žmogaus poreikių, jausmų ir orumo 

pripažinimo; skirtingų lyčių lygių galimybių pripažinimo; saugios aplinkos kūrimo ir tausojimo; tautos kultūros ir tradicijų puoselėjimo, tinkamo dėmesio 
kitų tautų kultūrai.   
Atsakomybė – sąmoningas mokyklos bendruomenės narių pasirinkimas: sąžiningai atlikti pareigas; rūpintis savimi ir kitais; tausoti ir kurti aplinką; 
mokytis visą gyvenimą.   
Kūrybiškumas – mokyklos bendruomenės narių siekis: laisvai ir kritiškai reikšti mintis ir idėjas; sudaryti sąlygas bendruomenės narių saviraiškai, 
autentiškai kūrybai; lanksčiai spręsti problemas; kurti draugišką, tobulėti skatinančią aplinką.  
 

 IV SKYRIUS  

 STRATEGINIAI TIKSLAI, UŽDAVINIAI   
  

1.Tikslas. Tobulinti ugdymo kokybę bei užtikrinti jo prieinamumą įvairių amžiaus grupių, gebėjimų ir interesų mokiniams. Uždaviniai:   

1.1. gerinti ugdymo/si sąlygas.  
1.2. atnaujinti ir aktualizuoti ugdymo/si turinį.   
1.3. plėsti ugdymo (-si) formų įvairovę.  
1.4. stebėti ir fiksuoti individualią mokinių pažangą;  
1.5. skatinti mokytojų vertingosios profesinės patirties sklaidą bei kolegialų mokymąsi.  
1.6. vykdyti planingą ir kryptingą darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą.  
1.7. stiprinti tėvų įsitraukimą į ugdymo procesą.  



1.8. vykdyti veikos kokybės įsivertinimą.  
2. Tikslas. Kurti palaikančią, bendradarbiavimu grįstą mokymo/si aplinką, kurioje skatinama aktyvi mokyklos bendruomenės narių meninė 
raiška.  
Uždaviniai:  
2.1. organizuoti įvairiapusę mokinių kūrybinę veiklą.  
2.2. stiprinti bendradarbiavimą su kitomis meno ir muzikos mokyklomis, kultūros įstaigomis, socialiniais partneriais.  
2.3. puoselėti pagarba ir pasitikėjimu grįstus mokyklos bendruomenės narių tarpusavio santykius.  

 

V SKYRIUS 

TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS  2025 M. 

  

02 Švietimo ir ugdymo programa  
02 1 Sudaryti galimybes gauti aukštos kokybės švietimo ir ugdymo paslaugas pagal savivaldybės gyventojų gebėjimus ir poreikius  

1. Tikslas. Tobulinti ugdymo kokybę bei užtikrinti jo prieinamumą įvairių amžiaus grupių, gebėjimų ir interesų mokiniams.  
Uždaviniai  Įgyvendinimo 

priemonė  
Įgyvendintos priemonės  

vertinimo kriterijai  

Laukiamas 

rezultatas  

Įgyvendinimo 
laikotarpis 

Atsakingi 

asmenys 

Lėšos  

1.1.Gerinti 

ugdymo/si 

sąlygas.  

1.1.1. Ugdymui 

reikalingų 
priemonių 
įsigijimas.  

Muzikos instrumentai: pianinas (1 

vnt.), akordeonas (1 vnt.),  

Congai  (2vnt.) 

ukulėlės solfedžio klasei (10 vnt.) 
Vykdomas instrumentų remontas  
Įvairūs priedai muzikos instrumentams 
(stygos, 2 diržų komplektai, 2 
nešiojami futliarai (kuprinės) 
akordeonams,  

Biblioteka praturtinta mokomąja 

literatūra (pagal poreikį).  
Koncertiniai drabužiai jaunių chorui  
(20 vnt.) 

kompiuteris (1 vnt.),  interaktyvus  

ekranas (1 vnt.) 203 klasėje 

dailės priemonės (pagal poreikį).  

Ugdymo procese 

naudojama įranga ir 
priemonės yra įvairios, 
skirtingos paskirties, 

atitinkančios ugdymo 
dalykų turinį, poreikius 
ir mokinių amžių. 
Turima priemonių bazė 
reguliariai atnaujinama, 

papildoma.   

  

2025 Mokyklos 

vadovai,  

ūkvedė  
  

SB lėšos 
MK lėšos  



 

 1.1.1. Fizinės 
aplinkos gerinimas.  

Įrengta sienų garso izoliacija klasėse  
201-202; 205-206; 207-208 

Įrengti kondicionieriai dailės piešimo, 
102 ir 207 klasėse.   
Įsigytos dailės darbų eksponavimo  
sistemos (2 aukšto koridoriai). 

Vykdomas kasmetinis patalpų remontas, 
atnaujinti  baldai klasėse (pagal poreikį). 
Sumontuoti langų roletai, žaliuzės 203; 
208; 206; 102 klasėse  
Paruoštos patalpos teatrinio meno 
ugdymo programos įgyvendinimui.  
Vykdoma priešgaisrinės saugos, 
inžinierinių tinklų, ryšio tinklų 
priežiūros, pastatų eksploatavimui 
reikalingų medžiagų, įrangos, darbo 
priemonių įsigijimas, apskaita, 
eksploatavimas.    

Mokymosi aplinka  yra 

patogi, sveika ir palanki 

mokytis. Bendrose 

mokyklos erdvėse 
(koridoriuose) 

eksponuojami mokinių 
darbai kuria jaukumą, 
ugdo darnos jausmą ir 
gerą skonį.  
  

2025 Mokyklos 

vadovai, ūkvedė  
  

SB lėšos 
MK lėšos  

1.2. Atnaujinti 

ir aktualizuoti 

ugdymo turinį.  

1.2.1. Muzikos ir 

dailės formalųjį 
švietimą  
papildančio 
ugdymo programų 
atnaujinimas.   

Atnaujintos dailės formalųjį švietimą 
papildančio pradinio ir pagrindinio 
ugdymo programos.  

Užtikrinamas aktualus, 
kokybiškas, į mokinių 
poreikius orientuotas 

ugdymo turinys,  

suteikiantis ilgalaikę 
meninio ugdymo vertę 
kiekvienam 

besimokančiajam.  

2025 Mokyklos 

vadovai, dalykų 
mokytojai  

Žmogiškieji 
ištekliai  



1.2.2. Pagrindinio 

muzikos ir dailės 
formalųjį švietimą 
papildančio 
ugdymo programų 
pasirenkamųjų 
dalykų grupės 
plėtra.  

Įtraukti nauji pasirenkamieji dalykai į 
pagrindinio dailės (dizainas, tekstilė) 
formalųjį švietimą papildančio ugdymo 
programų pasirenkamųjų dalykų grupes. 
Parengti naujų pasirenkamųjų dalykų 
ilgalaikiai teminiai planai.  

Atnaujinti solfedžio, muzikos istorijos 
ilgalaikiai teminiai planai. 

Atliepiamos aktualios 

šiuolaikinio meninio 
ugdymo tendencijos. 

Skatinamas aktyvus 

mokinių dalyvavimas  
renkantis dalį ugdymo 
turinio, siejant jį su 
asmeniniais interesais 

bei galimybėmis.  

2025 Administracija, 

dalykų  
mokytojai  

  

Žmogiškieji 
ištekliai,  
SB lėšos  

  

  

1.2.3. Naujų 
formalųjį švietimą 
papildančio 
ugdymo ir 

neformalaus 

ugdymo programų 
parengimas ir 

įgyvendinimas 

Parengtos ir įgyvendinto naujos ugdymo 

programos: teatrinio meno formalųjį 
švietimą papildančio pradinio ugdymo 
programa, tekstilės neformalaus ugdymo 
programa. 

Plečiama ugdymo 
programų meno krypčių 
įvairovė. Stiprinamos 
mokyklos konkurencinės 
pozicijos tarp kitų 
neformalaus ugdymo 

teikėjų regione. 

2025 Administracija, 

dalykų  
mokytojai  

  

Žmogiškieji 
ištekliai  

 

1.3. Plėsti 
ugdymo (-si) 

formų 
įvairovę.  

1.3.1. Edukacinių 
veiklų 
organizavimas 

netradicinėse 
erdvėse.  

Vyksta tarpdalykinė integracija: dalykų 
mokytojai veda pamokas – susitikimus, 

organizuoja kūrybines dirbtuves, plenerus, 
edukacinius/pažintinius koncertus, 
integruotas pamokas, pamokas 

netradicinėse erdvėse (muziejuose,  
koncertų salėse, gamtoje  
ir kt.) 

 

Sudaromos galimybės 
mokiniams patirti 

įvairius mokymosi 
būdus  
ir formas, išbandyti kuo 
įvairesnes veiklas 
įvairiuose kontekstuose.   

2025 Dalykų 
mokytojai  

 

 

 

 

SB lėšos, 
kitos lėšos  



1.3.2. Nepamokinio 

mokinių užimtumo 
plėtojimas.  

Vykdomi Elektrėnų sav. švietimo ir 
ugdymo programos projektai:   

vaikų socializacijos „M. K. Čiurlionio 
takais“  
vasaros stovyklos „ Skambanti vasara. 
Akordeonistų orkestro dirbtuvės“ 

 

Vaikų ir jaunimo 
laisvalaikis  

organizuojamas įdomiai 
ir prasmingai. Mokykla 

plečia ugdymo 
galimybes, apjungdama 

mokymąsi, kūrybą, 
bendravimą ir poilsį.   

2025 Mokyklos 

vadovai 

  

SB lėšos 

1600 eur 

2000 eur 

1.4. Stebėti ir 
fiksuoti 

individualią 
mokinių 
pažangą.  

1.4.1. Mokinių 
individualios 

pažangos ir 
pasiekimų 
vertinimas ir 

įsivertinimas.  

Mokinių asmeninė pažanga  sistemingai 

fiksuoja elektroniniame dienyne.  

  

Pradinio FŠPU 1-2 klasių mokiniai  
2 kartus per metus pildo sutartas 

įsivertinimo formas. 

Pasiekimų ir pažangos 
planavimas grindžiamas  
mokytojo ir mokinio 

dialogu apie mokymosi 

sėkmes ir nesėkmes, 
procesą, rezultatus. 
Mokiniai įsitraukia į 
mokymosi pasiekimų 
į(si)vertinimą, pažangos 
stebėjimą, pasiektų 
rezultatų apmąstymą.  

2025 Dalykų 
mokytojai  

Žmogiškieji 
ištekliai  

 

1.5. Skatinti 

mokytojų 
vertingosios 

profesinės 
patirties 

sklaidą bei 
kolegialų 
mokymąsi.  

1.5.1. Pamokos 

vadybos 

tobulinimas.  

Kovo ir spalio mėn. vykdomos pamokų 
stebėjimo ir stebėtų pamokų grįžtamojo 
ryšio sesijos.   

Efektyvesnis pamokos 

valdymas: aiški 
struktūra, optimalus 
turinys, konkretūs 
rezultatai.  

2025 Mokyklos 

vadovai  

Žmogiškieji 
ištekliai  

1.5.2 Profesinės 
pagalbos  

(mentorystės) ir 
paramos teikimas.  

Vyresnieji kolegos teikia pagalbą 
jauniesiems mokytojams konsultuodami, 

dalindamiesi patirtimi, atradimais, 

sumanymais. 

Įgyvendintas tarpmokyklinio tarpusavio 
konsultavimo ir mentorystės projekto 
„Auk!“ 1 etapas: parengti projekto 
nuostatai, veiklų planas, gauti projekto 

Padėdami vieni kitiems 
mokytojai pasiekia 

aukštesnių individualių 
ir bendrų rezultatų.  

2025 Mokyklos 

vadovai, dalykų 
mokytojai  

Žmogiškieji 
ištekliai. SB 

lėšos  



partnerių dalyvavimo patvirtinimai, 
pradėtos įgyvendinti praktinės veiklos. 

1.5.3. Kryptingos 

metodinė veiklos 
organizavimas.  

Mokytojai vykdo kryptingą metodinę 
veiklą: veda atviras pamokas, pristato 
metodinius darbus, skaito metodinius 

pranešimus, keičiasi gerąja patirtimi 
dirbdami konkursų vertinimo komisijose 
mokykloje bei už jos ribų, organizuoja 
metodines konsultacijas ir kt.  

  

Mokykloje organizuojama respublikinė 
metodinė konferencija „Vaikas muzikos 
pasaulyje: inovatyvūs ugdymo metodai, 
pedagoginės ir psichologinės įžvalgos “ 

 

Užtikrinamas metodinis 
ir dalykinis mokytojų 
bendradarbiavimas, 

inicijuojama vertingos 

metodinės patirties 
sklaida.  

2025 Mokyklos 

vadovai, dalykų 
mokytojai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 
ištekliai,  
 SB lėšos  

  

1.6. Vykdyti 

planingą ir 
kryptingą 
darbuotojų 
kvalifikacijos 

tobulinimą.  

1.6.1. Profesinės 
meistrystės 
skatinimas.  

Visi mokyklos darbuotojai ne mažiau 
kaip 2 kartus per metus individualiai 

tobulina kvalifikaciją: dalyvauja 
mokymuose, seminaruose, studijose ir 

kt.   

Visiems mokytojams, mokyklos 

darbuotojams suorganizuoti mokymai  

kvalifikacijos tobulinimo programa 

„Dirbtinis intelektas (DI) ir 
skaitmeniniai įgūdžiai: 
praktiniai mokymai mokytojams“ (53 
val.) III ir V moduliai: ,,Skaitmeninės 
mokymo priemonės ir interaktyvūs 
mokymo įrankiai“ ir ,,Praktinis 
„Google“ įrankių panaudojimas“ 

Mokyklos darbuotojai 

išmano savo veiklos  
sritį, domisi ir seka 
naujoves. Asmeninis 

meistriškumas remiamas 
nuostata kuo geriau 

atlikti savo darbą ir 
siekti nuolatinio 

tobulėjimo. 

2025 Mokyklos 

vadovai, dalykų 
mokytojai, 

specialistai  

MK lėšos 
SP lėšos  

 

 1.6.2. Mokytojų 
atestacijos 

Planingai įgyvendinama Elektrėnų meno 
mokyklos mokytojų atestacijos 
programa.   

Daugėja mokytojų, 
įgijusių aukštesnę 
kvalifikacinę kategoriją.  

2025 Mokyklos 

vadovai,  

SB lėšos  



programos 

įgyvendinimas.  
Atestuojasi vienas mokytojas 

koncertmeisteris. 

atestacijos 

komisija  

1.7. Stiprinti 

tėvų 
įsitraukimą į  
ugdymo 

procesą.  
  

  

  

1.7.1. Tėvų ir 
mokytojų 
bendradarbiavimo 

skatinimas ugdymo 

klausimais.  

Pastoviai organizuojami tėvų  
susirinkimai, individualūs susitikimai su 
mokytojais ugdymo ir kt. klausimais.   

  

  

  

Užtikrinama savalaikė  
ir efektyvi komunikacija 

tarp mokyklos ir šeimos. 
Mokytojai ir tėvai 
bendradarbiauja (skiria 

laiko, inicijuoja 

susitikimus, pokalbius ir 

kt.) visais rūpimais 
klausimais.  

2025 Mokyklos 

vadovai, dalykų 
mokytojai  

Žmogiškieji 
ištekliai  

1.7.2. Renginių, 
skirtų šeimoms, 
organizavimas.  

Organizuojamas kasmetinis tradicinis 

muzikuojančių ir kūrybingų šeimų 
festivalis „Atrieda Kalėdos“. 
  

Kalėdinė dailės darbų vaikų mugė 

 

Bendras keramikos užsiėmimas su 
kuruojamų klasių tėvais ir vaikais. 
  

Tėvai, kartu su vaikais, kviečiami 
dalyvauti edukacinėse išvykose.  

Mokiniai ir jų tėvai  
jaučiasi priklausantys 
mokyklos 

bendruomenei, noriai 

įsitraukia į siūlomas 
veiklas, imasi lyderystės 
jas įgyvendinant.  

2025 Mokyklos 

vadovai 

  

Žmogiškieji 
ištekliai  

1.8. Vykdyti 

veikos 

kokybės 
įsivertinimą.  
  

1.8.1. Planingas 

veiklos kokybės 
įsivertinimo 
vykdymas.  

Sistemingai vykdomas veiklos kokybės 
įsivertinimas pasirinkta tema.  
Organizuojamos veiklos kokybės 
įsivertinimo darbo grupės narių ir srities 
ekspertų konsultacijos dėl veiklos 
kokybės įsivertinimo procesų, duomenų 
analizės, interpretacijos ir kt. gerinimo.  
Įvykdytos 2 veiklos kokybės 
įsivertinimo apklausos. Parengtos gautų 
duomenų analizės, rekomendacijos. 

Mokykla veiklos 

kokybės įsivertinimą 
laiko svarbiausia veiklos 

tobulinimo prielaida ir 

sąlyga.  
Sprendimai priimami 

vadovaujantis sutarta 

bendros veiklos 

perspektyva, mokyklos 

veiklos kokybės 

2025 Veiklos 

kokybės 
įsivertinimo 
darbo grupės  

Žmogiškieji 
ištekliai  



įsivertinimo rezultatais, 
diskusijomis.   

 

 

2. Tikslas. Kurti palaikančią, bendradarbiavimu grįstą mokymo/si aplinką, kurioje skatinama aktyvi mokyklos bendruomenės narių meninė 
raiška.  

Uždaviniai  Įgyvendinimo 
priemonė  

Įgyvendintos priemonės vertinimo 
kriterijai  

Laukiamas 

rezultatas  

Vykdymo 

data  

Atsakingi 

vykdytojai  

Lėšos  

2.1.  

Organizuoti 

įvairiapusę 
mokinių 
kūrybinę 
veiklą.  

2.1.1. Aktyvi meno 

kolektyvų ir 
individuali mokinių 
meninė veikla.  

Suburtas mokinių džiazo ansamblis  
Mokyklos jaunučių ir jaunių chorai 
ruošiasi 2026 m. moksleivių dainų 
šventei: dalyvauja chorų konkurse -
apžiūroje „Mes -Lietuvos vaikai“ 

vaikų chorų konkurse „Mūsų dainose“, 

moksleivių chorų šventėje Klaipėdoje 

 

Organizuojamas visų mokyklos meno 
kolektyvų koncertas „Padėka“ 

Vidutiniškai kartą per mėnesį vyksta 
renginiai (koncertai, parodos), kuriuos 

organizuoja ir/ar juose pasirodo 

mokyklos mokytojai ir mokiniai. 

(Pridedama:  renginių planas - priedas  

Nr. 1. Ir dailės skyriaus parodų 
eksponavimo planas Nr. 2.)  

Mokiniai – aktyvūs 
mokyklos meno 

kolektyvų nariai. 
Sudarytos sąlygos 
mokiniams įgyvendinti 
kūrybinius sumanymus, 
parodyti savo 

pasiekimus, plėtoti 
iniciatyvą ir 
kūrybiškumą.  

2025 Mokyklos 

vadovai 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 
ištekliai,  
SB lėšos  

2.1.2. Mokinių 
dalyvavimas 

respublikiniuose ir 

tarptautiniuose 

konkursuose.  

Mokiniai – respublikinių ir tarptautinių 
konkursų laureatai, diplomantai (ne 

mažiau kaip 20 laimėjimų per metus).  

Mokiniai demonstruoja 

aukštus meninius, 
kūrybinius pasiekimus 
respublikiniuose ir 

tarptautiniuose 

konkursuose,  

festivaliuose.   

2025 Mokyklos 

vadovai,  dalykų 
mokytojai  

Žmogiškieji 
ištekliai  



2.1.3. Platus 

organizuojamų 
meninių renginių 
spektras.  

Kasmet organizuojami didieji mokyklos 

tradiciniai renginiai:  

respublikinis kamerinių ansamblių 
konkursas „Alveare di Musica“, 
respublikinis fortepijoninių ansamblių 
konkursas „Skambinu su draugu“, 
respublikinis liaudies dainų festivalis 

„Iš liaudies dainų skrynelės“, 
respublikinis jaunųjų atlikėjų festivalis 
„Lietuva brangi“ tarpmokyklinis 
akordeonistų festivalis konkursas 
„Akordeomanija“, festivalis „Laiminga 
vaikystė“, skirtas vaikų dienai paminėti, 
Elektrėnų savivaldybės mokinių 
kūrybinių atvirukų konkursas  
„Kalėdinis paštas“, Elektrėnų  
savivaldybės kūrybinių darbų konkursas 
„Mano šeima“, atnaujinamas 

respublikinis džiazo festivalis – 

konkursas „Elektrėnų žiburiukai“ 

Mokykla – ryškus 
kultūrinių renginių ir 
meninių iniciatyvų 
centras, kuriame 

puoselėjamos esamos ir 
kuriamos naujos 

tradicijos. 

2025 Mokyklos 

vadovai,  

mokytojai 

 

Žmogiškieji 
ištekliai,  

projektinės 
lėšos,  

paramos 

lėšos, 

įstaigos  
pajamos  

 

2.2. Stiprinti 

bendradarbiavi 

mą su kitomis 
meno ir 

muzikos 

mokyklomis, 

kultūros 
įstaigomis, 
socialiniais 

partneriais.  

2.2.1. Esamų 
partnerystės ryšių 
išlaikymas ir 
plėtojimas.  

Organizuojami įvairaus meninio 
pobūdžio renginiai, bendradarbiaujant su 

ilgalaikiais partneriais.  

Atnaujintos bendradarbiavimo sutartys 

su Birštono, Trakų, Vievio meno 
mokyklomis, nacionaline M. K. 

Čiurlionio menų mokykla, Elektrėnų 
bendrojo lavinimo mokyklomis. 

Organizuojama gerosios patirties mainų 
išvyka į Vilniaus J. Tallat-Kelpšos 
konservatoriją. 

Bendradarbiaujant su 

kitomis įstaigomis, 
mokykla prisideda prie 

iniciatyvų ir, veikiant 
kartu, pasiekia daugiau:  

plečiasi mokinių 
galimybės, projektų 
organizatoriai 

pasikeičia projektų 
organizavimo ir 

vadybos patirtimi.  

2025 Mokyklos 

vadovai, dalykų 
mokytojai  

Žmogiškieji 
ištekliai,  
SB lėšos  

  



Organizuojama metodinė diena su 

Vilniaus berniukų dainavimo 
„Ąžuoliuko“ muzikos mokykla 

2.3. Puoselėti 
pagarba ir 

pasitikėjimu  
grįstus  
mokyklos 

bendruomenės 
narių 
tarpusavio 

santykius.  

2.3.1. Mokyklos 

komandos 

formavimas ir 

mikroklimato 

gerinimas.  

Suorganizuotas seminaras mokyklos 

bendruomenės narių psichologinei 
savijautai ir tarpusavio santykiams 

gerinti.  

Organizuojama kolektyvo 

bendruomeniškumą stiprinanti 
edukacinė išvyka birželio mėn., kurioje 

dalyvauja ne mažiau kaip 85% 
darbuotojų.  

Mokykloje vyrauja 

konstruktyvūs ir 
palaikantys santykiai 

tarp visų mokyklos 
bendruomenės narių. 
Pagarba, parama bei 

susitarimai tampa 

kasdienio bendravimo ir 

mokyklos kultūros 
pamatu.   

2025 Mokyklos 

vadovai  

Mokytojai  

Žmogiškieji 
ištekliai,  
SP lėšos,  
MK lėšos  

  

2.3.2. Mokytojų 
iniciatyvumo ir 

kūrybiškumo 
skatinimas.  

  

  

Palaikomos ir įgyvendinamos mokytojų 
iniciatyvos. Organizuojami nauji 

renginiai: 

respublikinis antrojo instrumento 

konkursas „Espressivo 2025“, 
respublikinis jaunųjų smuikininkų 
konkursas „Stygų pavasaris 2025“, 
tarpmokyklinis jaunųjų pianistų 
koncertas „Skambantys paveikslėliai“. 

Organizuojami mokytojų individualūs ar 
kolektyviniai kūrybiniai pasirodymai, 
koncertai, parodos  

Mokytojas – aktyviai 

kuriantis menininkas, 

artistas savo pavyzdžiu 
uždegantis ir 
motyvuojantis mokinius.   

2025 Administracija 

Mokytojai 

SP lėšos  
MK lėšos  
  

 

 



Elektrėnų meno mokyklos  
2025 m. metinio veiklos plano  

1 priedas  

MOKYKLOS RENGINIŲ PLANAS   2025 M. 

  

 2025 metai Data Atsakingas asmuo 

1 Koncertas, skirtas Sausio 13-ajai 

paminėti 
Sausio 13 d. Auksuolė Merkienė    

Rima  Gritienė 

2 III Tarpmokyklinis akordeonistų 
festivalis „Akordeomanija“ 

Sausio 24 d. Rasa Matuliūkštytė 

Auksuolė Merkienė 

3 Respublikinis II -ojo instrumento 

konkursas „Espressivo“ 

Vasario 8 d. Vilma Gumbienė 

Rasa Hopenienė 

4 Koncertas, Vasario 16-ajai paminėti Vasario 13 d. Aurimas Medzikauskas 

Gaiva Židonytė 

5 VII-asis respublikinis jaunųjų atlikėjų 
festivalis „Lietuva Brangi“ 

Kovo 6 d. Vilma Gumbienė 

Auksuolė Merkienė 

6 Fortepijoninių etiudų konkursas 
„Allegro“  

Kovo 17 d. O. Navickienė 

7 Koncertas su kitomis muzikos, meno 

mokyklomis „Konkurso belaukiant“ 

Kovo 25 d. Auksuolė Merkienė   
Rasa Matuliūkštytė 

8 Koncertas „Šokių muzika“ Kovo 27 d. Vilma Gumbienė 

Justė Kaminskaitė 

9 VI respublikinis jaunųjų atlikėjų 
kamerinių ansamblių konkursas 
„Alveare di musica 2024“ 

Balandžio 4 d. Ona Navickienė 

Vilma Gumbienė 

Daiva Niccolini 

Auksuolė Merkienė 

Justė Kaminskaitė 

10 Muzikos istorijos viktorina Kovo 27 d. Aurimas Medzikauskas 

Gaiva Židonytė 

11 Respublikinis styginių instrumentų 
konkursas   „Pavasario stygos“ 

Balandžio 12 d. Justė Kaminskaitė 

12 VII-asis lietuvių liaudies dainos 
festivalis „Iš liaudies dainų skrynelės“ 

Balandžio 15 d. Gaiva Židonytė  
Aurimas Medzikauskas 

13 XXIV Respublikinis fortepijoninių 
ansamblių konkursas „Skambinu su 
draugu“   

Balandžio 18 d. Ona Navickienė 

Vilma Gumbienė 

Daiva Niccolini 

Elena Gudaitytė 

14 IV  festivalis „Sugrįžimai IV“, skirtas 
pagerbti buvusius meno mokyklos 

mokinius 

Balandžio 28 d. Rima Gritienė 

15 Akordeonistų festivalis, skirtas 
akordeono dienai paminėti 

Gegužės 6 d.  Auksuolė Merkienė   
Rasa Matuliūkštytė 

16 XVI džiazo muzikos jaunųjų atlikėjų 
konkursas – festivalis ,,Elektrėnų 
žiburiukai 2025“ 

Gegužės 9 d.  Davit Avetisyan 

Mindaugas Venclovas 



 

 

Mokyklos renginių planą  
Sudarė  
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

R. Hopenienė 

17 Koncertas „Vizija muzikoje“ 

Bibliotekoje 

Gegužės 13 d. 
 

Auksuolė Merkienė   
Rasa Matuliūkštytė 

18 Koncertas „Laiminga vaikystė“, skirtas 
vaikų gynimo dienai 

Gegužės 16 d. Aurimas Medzikauskas 

Gaiva Židonytė 

Davit Avetisyan 

Mindaugas Venclovas 

Edvinas Vasiliauskas 

19 Muzikinė popietė „Stambios formos 
žavesys“  

Gegužės 26 d. Ona Navickienė 

Daiva Niccolini 

20 Baigiamasis mokslo metų kolektyvų 
koncertas („Padėka“) 

Birželio 2 d. Ona Navickienė  
Justė Kaminskaitė 

Aurimas Medzikauskas 

Andrius Stankevičius 

21 Mokyklos pradinio, pagrindinio ugdymo 

baigiamosios klasės iškilmingas 
pažymėjimų įteikimo aktas- koncertas       

Birželio 5 d. 

 

Rima Gritienė 

Justė Kaminskaitė       

Auksuolė Merkienė 

Gaiva Židonytė 

22 Rugsėjo 1-osios šventė 2025 m.  Rugsėjo 1 d. Rima Gritienė 

Justė Kaminskaitė   

23 Tarpmokyklinis akordeonistų ir 
stygininkų koncertas  „Draugaukime....“ 

Spalio mėn. Auksuolė Merkienė 

24 Koncertas „Mokytojas ir mokinys“ Spalio mėn. Vilma Gumbienė 

Elena Gudaitytė 

25 Muzikinė popietė „Muzika iš kino filmų 
ir miuziklų“ 

Lapkričio 20 d. Daiva Niccolini 

S. Miliūtė -Stankevičienė 

26 Muzikinė popietė  (II-ojo instrumento) 

„Rudens spalvos“   
Lapkričio 25 d. S. Miliūtė- Stankevičienė      

Elena Gudaitytė 

27 Susitikimas su lietuvių kompozitoriumi  Gruodžio  mėn. Ona Navickienė 

28 Muzikinė popietė „Polifonijos menas“ Gruodžio  mėn. Ona Navickienė 

Daiva Niccolini 

29 XXIII-asis Muzikuojančių ir kūrybingų 
šeimų festivalis „Atrieda Kalėdos“ 

Gruodžio mėn. Rasa Hopenienė 

Vilma Gumbienė 



Elektrėnų meno mokyklos  
2025 m.  metinio plano  
2 priedas 

 

DAILĖS SKYRIAUS 
PARODŲ, RENGINIŲ  PLANAS   2025 M. 

 
 2025 metai Data Atsakingas asmuo 
 MOKYKLOJE   
1. Dailės skyriaus mokinių keramikos 

darbų paroda ,,Žiemos svajonė“. 
01.10 - 02.14 Rasa Rakauskienė 

2. Performansas „Valentino diena. Meilė..“ 02. 13 d. Julija Davidavičienė 
3. Skyriaus mokinių tapybos darbų paroda 

,,Kaita“ 
02.03 - 02.27 Julija Davidavičienė 

4. Dailės skyriaus kūrybinių darbų 
ekspozicija „Erdvės akcentai“. 

02 - 12, 13 d. Gitana Mataitienė 
Julija Davidavičienė 

5. Performansas „Laisvės vėjas“ 02.16 d. Edvinas Vasiliauskas 
Rasa Rakauskienė 

6. Dailės skyriaus mokinių kūrybos darbų 
paroda  „ Žiema, žiema bėk iš kiemo... “ 

02.24 - 03. 24 Gitana Mataitienė 

7. Dailės skyriaus mokinių tapybos darbų 
paroda „ Spalvų formatas “ 

02.27 - 04.11 Julija Davidavičienė 

8. Performansas „Laisvė“ 03. 10 d. Edvinas Vasiliauskas 
9. Paroda „Krikščioniški simboliai dailėje“ 03.27 - 04.16 Monika Gumbytė 
10. Dailės skyriaus mokinių keramikos 

darbų paroda „Formos ir vaizduotė“ 
04.16 Rasa Rakauskienė 

11. Dailės skyriaus mokinių tapybos darbų 
paroda „ Pavasaris “ 

05.14 Julija Davidavičienė 

12. Dailės skyriaus mokinių kūrybinių darbų 
paroda „Kintantis paveikslas“ 

05. 14 Edvinas Vasiliauskas 

13. Dailės skyriaus mokinių dailės darbų 
„Mano šeima“  konkursas 

Balandžio mėn. Julija Davidavičienė 

14. Elektrėnų savivaldybės mokinių dailės 
darbų „Mano šeima“  konkursas 

Gegužės mėn. Julija Davidavičienė 
 

15. „Europos šalių kultūra“. (Klausimynas) Gegužės mėn. M. Gumbytė 

16. Mokyklos pradinio, pagrindinio ugdymo 
baigiamosios klasės iškilmingas 
pažymėjimų įteikimo aktas- koncertas       

06. 05 d. 
 

Interjero dekoras 
Gitana Mataitienė 

17. Paroda „Architektūra“ Birželio mėn. Monika Gumbytė 
18. Kūrybinė veikla netradicinėse erdvėse. 

Dailės skyriaus mokinių kūrybinių darbų 
kūrimas „Miesto paišymas“ (du renginiai). 
Dailės skyriaus pristatymas ankstyvojo 
ugdymo mokiniams ir darželinukams iš kitų 
mokyklų ir darželių. 

Birželio mėn. Edvinas Vasiliauskas 



19. Dailės skyriaus absolventų baigiamųjų 
darbų paroda 

Birželio mėn. 
Rugsėjo mėn. 

Julija Davidavičienė 
Gitana Mataitienė 
Rasa Rakauskienė 

20. Dailės skyriaus mokinių kūrybinių darbų 
paroda „Laisvalaikio dekoras“ 

Birželio mėn. 
Rugsėjo mėn. 

Edvinas Vasiliauskas 

21. Koncertas „Laiminga vaikystė“, skirtas 
vaikų gynimo dienai 

05. 16 d. Edvinas Vasiliauskas 

22. Projektinė veikla 
Dailės skyriaus mokinių kūrybinių 
darbų paroda  „M. K. Čiurlionio takais“  
skirta M. K. Čiurlionio 150 metinėms 

04-05 mėn. 
10-11 mėn. 

Julija Davidavičienė 
Gitana Mataitienė 

23. Plakatas-sveikinimas Rugsėjo-1 
 

Rugsėjo mėn. Gitana Mataitienė 

24. Bendras keramikos užsiėmimas su 
kuruojamų klasių tėvais ir vaikais. 

Spalio mėn. Rasa Rakauskienė 

25. Dailės skyriaus mokinių tapybos darbų 
paroda „Spalvų iliuzija'' 

Rugsėjo mėn. 
Spalio mėn. 

Julija Davidavičienė 

26. Dailės skyriaus mokinių keramikos 
darbų paroda „Šiluma ir molis“ 

Spalio mėn. 
Lapkričio mėn. 

Rasa Rakauskienė 

27. Dailės skyriaus mokinių kūrybinių 
darbų paroda ,,Netikėtumas“ 

Lapkričio mėn. 
Gruodžio mėn. 

Edvinas Vasiliauskas 

28. Dailės skyriaus mokinių kūrybinio 
atviruko „Žiemos pasaka “ konkursas 

Gruodžio mėn. Gitana Mataitienė 

29. Dailės skyriaus mokinių Kalėdinė 
kūrybinių darbų mugė 

Gruodžio mėn. Edvinas Vasiliauskas 
Julija Davidavičienė  

30. Elektrėnų savivaldybės mokinių 
kūrybinio atviruko „Kalėdinis paštas“ 
konkursas    

Gruodžio mėn. Gitana Mataitienė 

 UŽ MOKYKLOS  RIBŲ   
1. Dailės skyriaus mokinių kūrybinių 

darbų paroda „Linijos grožis“. 
Elektrėnų viešoji biblioteka 

Vasario mėn. Edvinas Vasiliauskas 

2. Dailės skyriaus mokinių keramikos 
darbų paroda „Vaikų rankų magija“ 
Elektrėnų viešoji biblioteka 

03.19 - 04. 25 Rasa Rakauskienė 

3. Dailės skyriaus mokinių kūrybinių darbų 
paroda ,,Istorijos“ „Ignitis“ gamyba 
Elektrėnai 

02.24 - 03.14 Gitana Mataitienė 
Julija Davidavičienė 

4. Dailės skyriaus mokinių tapybos darbų 
paroda ,, Miražai“ 
Vievio Lazdynų Pelėdos biblioteka 

Balandžio mėn. Julija Davidavičienė 

5. Dailės skyriaus mokinių keramikos 
darbų paroda „ Keramika nuo idėjos iki 
formos“  Elektrėnų viešoji biblioteka 

Spalio mėn. 
Lapkričio mėn. 

Rasa Rakauskienė 

6. Projektinė veikla. Dianos Nausėdienės  
kalėdinių žaisliukų akcija 

Lapkričio mėn. Edvinas Vasiliauskas 
Rasa Rakauskienė 



7. Elektrėnų meno mokyklos dailės 
skyriaus mokinių kūrybinių darbų 
paroda, skirta Elektrėnų miesto 65-
mečiui ir savivaldybės 25-ečiui 
paminėti. Lietuvos respublikos seimas 

Lapkričio 3-17 d.  Dailės skyriaus  
mokytojai 

8. Dailės skyriaus mokinių kūrybinio 
atviruko,, Žiemos pasaka “ darbų 
paroda. ŠPC 

Gruodžio mėn. Gitana Mataitienė 

 

 

Parodų, renginių planą sudarė: 
Dailės MG vadovė 
G. Mataitienė 


